回覧

令和 6年 4月 30日
北野町内会 会員各位

北野町内会 会長

環境衛生部長

広田正春

掛橋 茂

北野町内会の春季清掃&花植えについて

日頃より当町内会の事業にご協力いただき誠にありがとうございます。標記の件、下記の通り、環

境保全事業として実施いたします。皆様方のご参加・ご協力を何卒お願い致します。 清掃方法並び

に花植えの進め方は班長を中心に進めてください。

記

1、 清掃日時  5月 26日 (日 )午前9時～ 激しい降雨の場合は翌日(月 曜日)

2、 班長及び参加者各位へのお願い

①清掃用のゴミ袋は、実施日の7日～10日前までに班長宅の郵便受けに届けます。

②ゴミ袋は参加されている方で協同でご使用ください。

③ゴミは分別(燃やせるゴミ、燃やせないゴミ、草木等)してください。

(家庭内ゴミは出せません)

④収集したゴミは各ゴミ収納 BOXに入れないで、当該ゴミ収納 BOXの横側において

ください。又ゴミ袋に入らない大型のものは出さないで下さい。

3、 花植えについて ‐―実施日は清掃と同じ5月 26日 午前9時30分、雨の場合、同上―

く実施場所及び役員の担当場所>
01区3班  佐藤さん宅卓前の通り   澤田副会長

②4区 1班  東北通り        辻 副会長

③4区2班  正力さん宅前の通り    掛橋副会長

④全 般 全体統轄        広田 会長

⑤注意事項 ビニールボットはプラステックとして火曜日に、トレーは燃えるゴミ

(製品プラ)として有料ゴミ袋で月。本曜日に出すか花苗置き場所に

置いて下さい。回収に伺います。

4、 花苗届け場所

①l区 3班 佐藤さん宅前  ②4区2班 正力さん宅前  ③5区4班 松山さん宅前

当日、参加者へ、お茶を上記のところへとどけますので、植栽場所単位でお持ちください。

ご不明な点がございましたら、北野町内会 環境衛生部長 掛橋(090-1384-7306)

までご連絡ください。                          以上

・
ハ